PORTARIA Nº 10.201/2023
De: 04 de setembro de 2023.

EXONERA O(A) SERVIDOR(A), POR APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO.

CÉLIA  MARIA  REINERT,  Diretora  do  Departamento  de  Recursos
Humanos, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

ARTIGO 1º- Tornar público a Exoneração por Aposentadoria Voluntária Tempo

de Contribuição, do(a) servidor(a)  ROSANGELA NUNES BARBOSA PEREIRA, ocupante do

cargo efetivo de PROFESSOR II 40H, no nível salarial II J.

ARTIGO 2º- Esta portaria entra em vigor nesta data, com efeito retroativo à

03.09.2023.

Itapoá - SC, 04 de setembro de 2023.

Célia Maria Reinert
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

E.A.O.S.

1

	EXONERA O(A) SERVIDOR(A), POR APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO.

		2023-09-04T13:53:40-0300
	CELIA MARIA REINERT:67489710987